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C12A22BX24AD

Relé, 8 tis, 2 pblusu, 3 p aranyozas, BR LED, 24 V
AC/DC
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* Robosztus flat pins "
« Mind mechanikus és LED-es jelzés

« Szinkodolt tesztgombok .
« Integralt biztonsagi komponensek H ,;L

e

TERMEKLEIRAS

A C12 relék az interfészsorozatban a 2 polusuak, és 5 A (AC1) erésségli arammal terhelhetok.

A relék szinkodolt tesztgombbal vannak felszerelve, amely reteszelhetévé teszi 6ket, ha erre van sziikség. Az alapkivitelben is fel vannak szerelve
mechanikai és LED-lampas funkcidjelzéssel. Az azonositas megkonnyitése érdekében a kiilonb6z6 modellek tekercsfesziltsége ra van nyomtatva a relé
fels6 részére. Az alapkivitelben a reléken és a foglalatokon is van lehet8ség sajat informéciok elhelyezésére.

A tesztgomb szinkodijai:

Voros Valtakoz6 aram (AC)

Kék Egyenaram (DC)

Sziirke Tébbpolusu (AC/DC)

A relék kiilonb6z6 érintkezékkel kaphatok, pl.:

— A standard (AgNi + 0,2 p Au) érintkez6k a legaltalanosabb alkalmazasokban hasznalatosak, igy pl. az automatizalasban, pneumatikaban,
h&szabalyozasban, jelfeldolgozasban, be- és kimeneti relékben stb. A C12 relék érintkezdin alapkivitelben 0,2 y vastagsagu aranyréteg talalhat6. Ez akkor
kitlind megoldas, ha tudni lehet, hogy a relé a hasznalat elétt egy ideig polcon marad, az aranybevonat ugyanis megvédi az érintkezdket attol, hogy
nedvesség, szennyezédés és hasonlok miatt ne tudjanak miikddésbe Iépni az elsd kapcsolaskor.
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— A normal esetben nyitott (NO) érintkezOk kifejezetten egyenaramu terhelésekhez hasznalatosak. A nyitott érintkezé résmérete kb. 1,5 mm, ami nagy
megszakitoképességet jelent. A relének nincs mechanikai jelzése, de tartozékként kiilén rendelhetdé hozza LED, kiolté diéda vagy polaritasvédelem.

T

1 mm

— A tisztan arannyal bevont érintkez6kkel felszerelt relék érintkezdi 3 p vastag aranyréteggel vannak bevonva; az ilyeneket tébbnyire kis aramerésségekhez

hasznaljak. Az ismert tesztek csak a legalabb 10 mA-es arammal valdé miikddést igazoljak, de tapasztalatbdl tudjuk, hogy a relé ennél kisebb
aramerdsségekkel is kivaldan miikodik.



MUSZAKI ADATOK

Ajanlott max. terhelés

Ajanlott min. terhelés
Csavarsapka

Elengedési id6

Elengedési id6 + érintkez6pergés megsziinése
Erintkez6 anyaga

Erintkezok szama

Frekvencia

IP-osztaly

Lekapcsolasi fesziiltség

Max. tulfesziiltség, UNX
Megszakitasi kapacitas arameréssége
Opcionalis tekercs

Pergési id6

Pulzalé aram (20 ms)
Szigetelés, érintkez6/érintkez6
Szigetelés, érintkez6/tekercs
Tekercsfesziiltség, AC/DC
Témeg

Valaszid6

Varhaté mechanikai élettartam
Uzemi UN

Oblitéhatas

Oblitéhatas, DC
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5 A/250 V AC 1; 0,5A/110 V DC-1
5mA/5V

S-12

5ms

8 ms

AgNi + 3 p Au

2

50 Hz

IP40

250V

1,1

5A

BX (egytekercses)
1

15A

3000 V

5000 V

24V AC/DC

219

10 ms

Valtakozé aram: 10 mill/. Egyenaram: 20 mill.

0,8-1,10

1,1 VA

0,7W
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